АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 апреля 2019 года     № 21 -р

Об организации размещения заказа путем проведения электронного
аукциона

Для обеспечения нужд муниципального образования Ёмсненского сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области, во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №
44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  (далее  -  Федеральный
закон  от  05.04.2013  г.  № 44-ФЗ),  руководствуясь  Федеральным законом от  26
июля  2006  г.  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  Гражданским  кодексом
Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными
нормативными  правовыми  актами  о  контрактной  системе,  регулирующими
отношения  в  сфере  закупок,  в  целях  эффективного  использования  бюджетных
средств, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупки:

1.  Объявить  об  организации  закупки  путем  проведения  электронного
аукциона  на  право  заключения  муниципального  контракта по  выполнению
ремонта дома культуры по адресу: Костромская область, Нерехтский район,  село
Армёнки, переулок Школьная, дом 2.

2.  Разместить  аукционную  документацию  участникам  электронного
аукциона.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                     Е.В. Туманов

Лист согласования

Распоряжение главы администрации  Ёмсненского сельского поселения     №   от
08.04.2019  года «Об  организации  размещения  заказа  путем  проведения
электронного аукциона».

Должность, ФИО Дата Подпись Замечания
Заместитель  главы
администрации С.А. Лобов

Список рассылки документа:                          2 экз.

прокуратура г. Нерехты                                   1 экз.
в дело                                                                 1 экз._________________

Исполнитель:
Ведущий специалист-юрист МКУ «АХЦ»                                         Е.В. Нищева